ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

УТВЕРЖДЕНА
приказом директора МБУК РСП КР
                                                                  «Раздольненская сельская библиотека»
                                                                           от 09 февраля 2021 года № 10 -П

ФОРМА
  уведомления работодателя о возникшем конфликте интересов у работников муниципального бюджетного учреждения культуры  Раздольненского сельского поселения Кореновского района
 «Раздольненская сельская библиотека»
Директору МБУК РСП КР
 «Раздольненская сельская библиотека»
______________________________
                                                                                  __________________
                                                                                                   Фамилия, Имя, Отчество
 _______________________________
должность ______________________
[bookmark: _GoBack]Уведомление
В соответствии со статьёй Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»
Я, __________________________________________________________________
Настоящим уведомляю об обращении ко мне «____»___________20_______года гражданина __________________________________________________________ с

целью склонения меня совершению коррупционных действий, а именно: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
             (изложить суть обращения: возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения)
«____» _______________20______года                       ______________________
                                                                                                 Подпись, Ф.И.О

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации
«____» _______________20______года    № _________

И.О. директора МБУК РСП КР
«Раздольненская сельская библиотека»                                                 Е.А. Уторова